
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
St Rambert en Bugey > Virieu le Grand

10/07/2021Date :

TVOOrganisateur - Organiser :
Ain Bugey Valromey Tour 2021Epreuve  - Race :

Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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MIXTE AG2R CITROEN TEAM 

WAC TEAM 

ACCROG BALEN 

MIXTE AUTO EDER 

LUX SIDESHOW 

TEAM WORK SERVIC SPEEDY BIKE 

GAZERZICHT BE OKAY 

EOLO KOMETA CYCLING TEAM 

WILLEBRORD WIL VOORUIT 

EQUIPE DE FRANCE 

GIPUZKOAKO SELEKZIOA 

NOUVELLE AQUITAINE 

CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 

WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE 

CLUB BRETAGNE JUNIOR 

UC NANTES ATLANTIQUE 

MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 

COMITE REGIONAL AURA 

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE 

TEAM WALLONIE JUNIORS 

ECSEL JUNIORS 

MIXTE ITALIE 

BRAIN 2 OLYMPIA TIENEN 

TEAM INCA 

CREF PAYS DE LA LOIRE 

BADEN - WURTTEMBERG 

WIELERZONE NEDERLAND 

TEAM VIFRA KVICKLY ODER 

SELECTION DE L`AIN 

LIMBURG CYCLING 

OCCITANIE CYCLISME FORMATION 
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MIXTE AG2R CITROEN TEAM 
7 - 10 - 9 
WAC TEAM 
35 - 32 - 31 
ACCROG BALEN 
28 - 27 - 26 
MIXTE AUTO EDER 
142 - 144 - 145 
LUX SIDESHOW 
126 - 127 - 128 
TEAM WORK SERVIC SPEEDY BIKE 
132 - 133 - 131 
GAZERZICHT BE OKAY 
110 - 107 - 109 
EOLO KOMETA CYCLING TEAM 
62 - 64 - 61 
WILLEBRORD WIL VOORUIT 
157 - 159 - 160 
EQUIPE DE FRANCE 
102 - 101 - 103 
GIPUZKOAKO SELEKZIOA 
154 - 151 - 153 
NOUVELLE AQUITAINE 
100 - 99 - 96 
CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 
81 - 83 - 84 
WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE 
50 - 47 - 48 
CLUB BRETAGNE JUNIOR 
24 - 25 - 22 
UC NANTES ATLANTIQUE 
121 - 123 - 124 
MAES CYCLING TEAM GLABBEEK 
15 - 11 - 13 
COMITE REGIONAL AURA 
78 - 77 - 80 
BOURGOGNE FRANCHE-COMTE 
44 - 42 - 43 
TEAM WALLONIE JUNIORS 
86 - 89 - 87 
ECSEL JUNIORS 
94 - 92 - 93 
MIXTE ITALIE 
36 - 38 - 37 
BRAIN 2 OLYMPIA TIENEN 
20 - 19 - 18 
TEAM INCA 
112 - 115 - 113 
CREF PAYS DE LA LOIRE 
53 - 54 - 52 
BADEN - WURTTEMBERG 
5 - 2 - 4 
WIELERZONE NEDERLAND 
164 - 162 - 163 
TEAM VIFRA KVICKLY ODER 
171 - 175 - 174 
SELECTION DE L`AIN 
56 - 59 - 60 
LIMBURG CYCLING 
137 - 136 - 139 
OCCITANIE CYCLISME FORMATION 
167 - 170 - 166 

07h52'51'' 

07h52'51'' 

07h53'00'' 

07h53'00'' 

07h53'00'' 

07h53'00'' 

07h53'00'' 

07h53'00'' 

07h53'00'' 

07h53'00'' 

07h53'00'' 

07h53'22'' 

07h55'27'' 

07h55'27'' 

07h55'27'' 

07h55'27'' 

07h57'34'' 

07h57'54'' 

07h57'54'' 

07h57'54'' 

08h00'01'' 

08h00'21'' 

08h00'43'' 

08h00'46'' 

08h02'16'' 

08h02'53'' 

08h07'32'' 

08h11'59'' 

08h15'33'' 

08h15'46'' 

08h17'46'' 

09'' 

09'' 

09'' 

09'' 

09'' 

09'' 

09'' 

09'' 

09'' 

31'' 

02'36'' 

02'36'' 

02'36'' 

02'36'' 

04'43'' 

05'03'' 

05'03'' 

05'03'' 

07'10'' 

07'30'' 

07'52'' 

07'55'' 

09'25'' 

10'02'' 

14'41'' 

19'08'' 

22'42'' 

22'55'' 

24'55'' 

Copyright © F2Concept - 2021 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73  lucas@votrecourse.com 

Imprimé à / print at : 17:11:37


